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Resultat i A-vapen Klass 2

Johan Hedlund Sjpk Lulea 5/3 4/3 4/4 5/3 3/3 4/3 4/2 4/3 33/24
Bo Lofroth Luled pk 5/2 5/3 2/2 3/3 5/5 3/2 4/2 5/3 32/22
Ola Forsberg Luled pk 3/2  3/2 3/3 4/2 4/4 3/2 4/1 6/3 30/19
Marko Grannés Bodens Ssk 5/3 4/3 3/3 1/1 1/1 6/4 5/2 4/2 29/19
Charlie Fjéllborg Ojanlatva Kiruna Psf 3/2 2/2 3/3 3/2 1/1 3/2 6/2 3/3 24/17
Samuel Hedlund Sjpk Lulea 6/3 1/1 1/1 2/1 3/3 0/0 2/2 2/2 17/13
Jonathan Eriksson Pited Pk /1 1/1 2/2 0/0 1/1 0/0 1/1 0/0 6/6

Resultat i A-vapen Klass 3

Tommy Hansén Bodens Ssk 6/3 6/3 6/6 6/3 6/6 6/4 6/2 6/3 48/30
Markus Dannberg Pited Pk 6/3 6/3 6/6 6/3 6/6 5/4 6/2 6/3 47/30
Mats Berg Pited Pk 6/3 6/3 5/5 6/3 6/6 5/4 6/2 5/3 45/29
Sven Edlund Pited Pk 5/3 5/3 5/5 6/3 5/5 4/3 6/2 5/3 41/27
Leif Holmstrom F21 6/3 6/3 5/5 4/3 5/5 4/3 5/2 4/2 39/26
Jan Skarin Bodens Ssk 5/3 6/3 4/4 6/3 2/2 5/4 6/2 4/3 38/24
Mats Jonslars Kalix Ps 6/3 3/2 3/3 5/3 4/4 6/4 5/2 4/2 36/23
Urban Rutstrom F21 6/3 3/2 5/5 5/3 4/4 4/3 5/2 3/2 35/24
Anders Khemi Bodens Ssk 6/3 4/2 6/6 1/1 3/3 4/2 5/2 5/3 34/22
Jan Backstrom Pited Pk 6/3 5/3 1/1 2/2 4/4 5/3 4/2 2/2 29/20
Micael Ek Kalix Ps 3/2 4/3 5/5 4/3 0/0 5/4 4/2 3/2 20/21

Resultat i B-vapen Klass 1

Martin Léfgren Niemi ;'g‘lfara”da 5/3 5/3 5/5 5/3 3/3 4/3 3/2 5/3 35/25
Resultat i B-vapen Klass 2

Kent Eriksson Kiruna Psf 6/3 6/3 5/5 5/3 4/4 5/3 4/2 6/3 41/26
Bo Lofroth Luled Pk 4/3  4/3 3/3 5/3 5/5 4/3 1/1 6/3 32/24
Ola Forsberg Lule& Pk 4/2 5/3 3/3 3/2 4/4 4/3 5/2 4/3 32/22
Arnold Lindbéack Luled Pk 4/3 2/2 2/2 2/1 5/5 5/4 5/2 0/0 25/19
Resultat i B-vapen Klass 3

David Blom SjPk Lulea 6/3 6/3 6/6 6/3 6/6 6/4 6/2 6/3 48/30
Markus Dannberg Pited Pk 6/3 6/3 6/6 6/3 6/6 6/4 6/2 6/3 48/30
Tommy Hansén Bodens Ssk 6/3 6/3 6/6 6/3 6/6 6/4 6/2 6/3 48/30
Mats Berg Pited Pk 6/3 6/3 5/5 5/3 5/5 6/4 5/2 6/3 44/28
Robert Eklund SjPk Lulea 5/13 6/3 6/6 4/3 5/5 6/4 6/2 5/3 43/29
Christer Willman SjPk Lulea 6/3 6/3 2/2 6/3 6/6 5/4 6/2 6/3 43/26
Mats Jonslars Kalix Ps 6/3 6/3 3/3 3/2 3/3 5/4 6/2 2/2 34/22
Resultat i C-vapen Klass 1

Bertel Gripenberg g:lfara”da 413 412 3I3 43 4/4 513 32 4/3 31/23
Resultat i C-vapen Klass 2

Charlie Fjallborg Ojanlatva Kiruna Psf 6/3 6/3 6/6 5/3 5/5 4/2 6/2 6/3 44/27
Johan Hedlund SjPk Lulea 5/13 4/3 6/6 2/2 6/6 5/4 6/2 5/3 39/29
Marko Grannas Bodens Ssk 5/3 4/3 5/5 4/3 4/4 5/3 6/2 5/3 38/26
Dmiry Spiridonov ;';fara”da 6/3 32 2/2 42 5/5 4/4 62 4/3 34/23
Kenneth Paulsson Norra Pk 211  4/2 2/2 6/3 6/6 4/3 4/2 5/3 33/22
Oscar Johansson ;';fara”da 52 32 5/5 1/1 5/5 3/3 6/2 4/3 32/23
Samuel Hedlund SjPk Lulea 5/3 3/3 4/4 3/2 3/3 2/2 6/2 4/3 30/22
Jonathan Eriksson Pited Pk 412  2/1 2/2 5/3 4/4 6/3 5/2 2/2 30/19
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Resultat i C-vapen Klass 3

Tommy Hansén
Micael Ek

Sven Edlund
David Blom
Markus Dannberg
Mats Berg

Jan Backstrom
Robert Eklund
Mats Jonslars

Resultat i Dam Klass 2
Monica Sundberg

Resultat i Rev Klass 2
Johan Hedlund

Charlie Fjallborg Ojanlatva

Marko Grannas
Jonathan Eriksson
Kent Eriksson

Resultat i Rev Klass 3
Markus Dannberg
Tommy Hansén
David Blom

Sven Edlund

Leif Holmstrom

Jan Skarin

Mats Berg

Micael Ek

Robert Eklund

Mats Jonslars
Bo-Goran Skarpsvard

Jan Backstrom
Anders Khemi

Resultat i Veteran Yngre

Bo-Goran Skarpsvard
Jan-Ove Johansson
Anders Khemi

Jan Skarin

Goran Wikman
Christer Willman

Resultat i Veteran Aldre

Bo Lofroth

Arnold Lindbéack

Leif Holmstrém

Ola Forsberg

Urban Rutstrém
Kent Eriksson

Osten Brannstrom
Ulla-Britt BrAnnstrém

Bodens Ssk
Kalix Ps
Pited Pk
SjPk Lulea
Pited Pk
Pited Pk
Pited Pk
SjPk Lulea
Pited Pk

SjPk Lulea
Kiruna Psf
Bodens Ssk
Pited Pk
Kiruna Psf

Pited Pk
Bodens Ssk
SjPk Lulea
Pited Pk
F21
Bodens Ssk
Pited Pk
Kalix Ps
SjPk Lulea
Kalix Ps
Bodens Ssk

Pited Pk
Bodens Ssk

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
5/3

6/2

3/1
6/3
2/2
11
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/2
5/3
3/1

4/3

6/3
5/3
5/2
5/2
4/3
5/3

6/3
6/3
5/3
2/2
5/3
6/3
2/1

6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3

2/1

6/3
5/3
5/3
0/0
0/0

6/3
6/3
6/3
6/6
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3

4/3

5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3

6/3
4/2
6/3
6/3
6/3
3/2
5/3

5/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
2/2
5/5
5/5

3/3

6/6
3/3
4/4
3/3
0/0

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/3
4/4
5/5
3/3
4/4
4/4
3/3

2/2

5/5
3/3
3/3
6/6
5/5
4/4

6/6
4/4
6/6
5/5
4/4
5/5
4/4

5/5

6/3
6/3
6/3
4/2
6/3
5/3
5/3
3/2
6/3

4/3

5/3
5/3
6/3
4/3
0/0

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
4/3

5/3

5/3
6/3
3/2
2/2
5/3
6/3

5/3
5/3
4/2
6/3
6/3
4/3
4/3

3/2

6/6
6/6
6/6
5/5
4/4
4/4
6/6
3/3
11

3/3

3/3
5/5
11
11
0/0

6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
4/4
6/6
3/3
4/4
5/5
3/3
2/2

2/2

4/4
5/5
5/5
5/5
4/4
5/5

414
5/5
4/4
4/4
4/4
5/5
5/5

1/1

6/4
6/4
4/3
6/4
6/4
5/4
6/4
4/2
5/4

11

4/4
21
5/3
5/3
0/0

6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
5/3
6/4
4/3
6/4
3/3

6/4

3/2
3/3
6/4
4/3
4/2
3/3

6/4
6/4
4/3
4/3
3/2
4/4
2/1

2/2

5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/2

11

4/1
3/2
4/2
4/1
0/0

6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2

5/2

6/2
6/2
6/2
6/2
4/1
6/2

4/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
4/2

2/1

6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3

3/2

4/2
4/2
4/2
4/3
0/0

6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
4/2
5/3
4/3
5/3
4/3
6/3

3/2

6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
3/3

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3

1/1

47/30
47/30
45/29
45/28
45/28
43/27
38/26
37123
36/24

23/16

35/23
33/22
31/20
22/15
3/2

48/30
48/30
48/30
45/32
43/29
43/25
42/27
42/25
40/25
38/25
38/25
33/20

31/21

40/25
39/25
39/24
38/26
30/24
37/26

43/28
42/26
41/26
39/25
30/24
37/27
30/22
25/18
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Kretsmasterskap Revolver
Markus Dannberg

Tommy Hansén
David Blom

Sven Edlund

Leif Holmstrém

Jan Skarin

Mats Berg

Micael Ek

Robert Eklund

Mats Jonslars
Bo-Goéran Skarpsvard
Johan Hedlund
Charlie Fjallborg Ojanlatva

Jan Backstrom

Anders Khemi
Marko Grannas

Jonathan Eriksson
Kent Eriksson

Lag

Pited Pk

Markus Dannberg
Sven Edlund
Mats Berg

Bodens Ssk

Tommy Hansén

Jan Skarin

Bo-Goran Skarpsvard

Sjpk Lulea
David Blom
Robert Eklund
Johan Hedlund

48/30
48/30
48/30
45/32
43/29
43/25
42127
42/25
40/25
38/25
38/25
35/23
33/22
33/20
31/21
31/20
22/15
3/2

135/89
48/30
45/32
42/27

129/80
48/30
43/25
38/25

123/70
48/30
40/25
35/23



